[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  22.09.2015

№  3319
О признании утратившим силу

 постановления администрации

МО «Город Гатчина» Гатчинского

муниципального района от 05.07.2012 № 1087

«Об утверждении административного

 регламента предоставления

муниципальной услуги по оказанию

спортивно – оздоровительных  услуг»

В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Город Гатчина», Уставом Гатчинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу постановление администрации МО «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района от 05.07.2012 № 1087 ««Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по оказанию спортивно – оздоровительных  услуг»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Гатчинская правда», подлежит размещению на официальном сайте администрации.

Исполняющий обязанности

главы   администрации

Гатчинского муниципального района                                        Р.О.Дерендяев

 Волоскова Е.Н. (81371) 96-398